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20. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERČEK 2024"
Ravne na Koroškem, 6.4.2024

14. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free DEKLICE B
6.4.2024 - 15:50
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1 - 14 4:18.07 RAČNIK Sara Ravne na Koroškem 28.7.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1 - 12 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 4:45.37 MILER Tamara Ravne na Koroškem 29.7.2005
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 ŠEGEL Janja Maribor 14.12.2014
Točk: FINA 2024

rezultat točke

1. POGAČAR Manca 2012 PK Triglav Kranj 5:02.05 473
50m: 32.72 32.72 150m: 1:47.43 37.56 250m: 3:05.18 38.93 350m: 4:23.94 39.23

100m: 1:09.87 37.15 200m: 2:26.25 38.82 300m: 3:44.71 39.53 400m: 5:02.05 38.11

2. KOŠIR Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 5:04.94 459
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.73 38.65 250m: 3:07.66 39.78 350m: 4:26.86 39.53

100m: 1:10.08 37.27 200m: 2:27.88 39.15 300m: 3:47.33 39.67 400m: 5:04.94 38.08

3. MENONI Ana 2012 PK Celulozar Krško 5:12.57 427
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.04 40.42 250m: 3:13.81 40.55 350m: 4:33.80 40.16

100m: 1:12.62 38.28 200m: 2:33.26 40.22 300m: 3:53.64 39.83 400m: 5:12.57 38.77

4. VIDRIH Gaja 2012 PK Fužinar Ravne 5:19.16 401
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.78 40.05 250m: 3:16.88 40.51 350m: 4:39.02 40.88

100m: 1:15.73 40.55 200m: 2:36.37 40.59 300m: 3:58.14 41.26 400m: 5:19.16 40.14

5. POREDOŠ KUSTERLE Tosha 2012 PK Triglav Kranj 5:20.72 395
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.53 42.52 250m: 3:22.92 42.04 350m: 4:44.46 40.66

100m: 1:16.01 39.89 200m: 2:40.88 42.35 300m: 4:03.80 40.88 400m: 5:20.72 36.26

6. PODOBNIK Ajda 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:23.24 386
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.87 41.04 250m: 3:18.91 41.18 350m: 4:43.42 41.80

100m: 1:14.83 39.80 200m: 2:37.73 41.86 300m: 4:01.62 42.71 400m: 5:23.24 39.82

7. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 2012 PA Kurent Ptuj 5:23.49 385
50m: 36.51 36.51 150m: 1:58.08 41.59 250m: 3:21.11 42.15 350m: 4:44.46 41.73

100m: 1:16.49 39.98 200m: 2:38.96 40.88 300m: 4:02.73 41.62 400m: 5:23.49 39.03

8. BRATKOVIČ KOLEŠA Lara 2012 PK Ilirija Ljubljana 5:29.17 365
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.62 41.62 250m: 3:23.86 41.48 350m: 4:47.66 41.58

100m: 1:18.00 41.62 200m: 2:42.38 42.76 300m: 4:06.08 42.22 400m: 5:29.17 41.51

9. ČEPON Zara 2012 PK Ljubljana 5:32.96 353
50m: 39.35 39.35 150m: 2:05.81 44.48 250m: 3:31.67 42.39 350m: 4:55.20 41.16

100m: 1:21.33 41.98 200m: 2:49.28 43.47 300m: 4:14.04 42.37 400m: 5:32.96 37.76

10. ZUPAN Laura 2013 PK Triglav Kranj 5:33.16 352
50m: 37.79 37.79 150m: 2:02.99 43.03 250m: 3:29.55 43.03 350m: 4:54.61 42.79

100m: 1:19.96 42.17 200m: 2:46.52 43.53 300m: 4:11.82 42.27 400m: 5:33.16 38.55

11. KOZIN GULIČ Mia Sara 2012 PK Triglav Kranj 5:35.30 345
50m: 38.87 38.87 150m: 2:05.14 43.43 250m: 3:31.22 42.52 350m: 4:56.01 41.72

100m: 1:21.71 42.84 200m: 2:48.70 43.56 300m: 4:14.29 43.07 400m: 5:35.30 39.29

12. LESJAK Veronika 2012 PK Neptun Celje 5:35.58 345
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.38 43.03 250m: 3:30.63 43.47 350m: 4:57.34 43.22

100m: 1:20.35 42.79 200m: 2:47.16 43.78 300m: 4:14.12 43.49 400m: 5:35.58 38.24

13. GRILC Ava 2012 PK Triglav Kranj 5:38.57 336
50m: 38.14 38.14 150m: 2:05.67 43.87 250m: 3:32.09 41.25 350m: 4:59.50 41.19

100m: 1:21.80 43.66 200m: 2:50.84 45.17 300m: 4:18.31 46.22 400m: 5:38.57 39.07

14. TANKO Lucija 2013 PK Ribnica 5:39.29 333
50m: 40.26 40.26 150m: 2:05.70 42.39 250m: 3:30.50 42.31 350m: 4:55.86 42.31

100m: 1:23.31 43.05 200m: 2:48.19 42.49 300m: 4:13.55 43.05 400m: 5:39.29 43.43
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15. BUKOVAC Mia 2012 PK Triglav Kranj 5:39.65 332
50m: 38.36 38.36 150m: 2:06.33 44.53 250m: 3:33.60 44.45 350m: 5:00.65 43.52

100m: 1:21.80 43.44 200m: 2:49.15 42.82 300m: 4:17.13 43.53 400m: 5:39.65 39.00

16. KLOPČIČ Sofija 2012 ŠD Aqua Ljubljana 5:40.36 330
50m: 38.22 38.22 150m: 2:05.17 44.50 250m: 3:32.59 43.94 350m: 4:59.98 43.86

100m: 1:20.67 42.45 200m: 2:48.65 43.48 300m: 4:16.12 43.53 400m: 5:40.36 40.38

17. DOLINAR Tinkara 2013 PK Ljubljana 5:41.90 326
50m: 39.97 39.97 150m: 2:07.09 44.17 250m: 3:34.91 44.35 350m: 5:01.31 44.10

100m: 1:22.92 42.95 200m: 2:50.56 43.47 300m: 4:17.21 42.30 400m: 5:41.90 40.59

18. ŠMITEK Zala 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:44.07 320
50m: 39.58 39.58 150m: 2:07.93 44.68 250m: 3:35.65 43.55 350m: 5:01.11 41.75

100m: 1:23.25 43.67 200m: 2:52.10 44.17 300m: 4:19.36 43.71 400m: 5:44.07 42.96

19. NIKIFORETS Nadezhda 2013 PK Ljubljana 5:45.74 315
50m: 39.92 39.92 150m: 2:10.81 45.73 250m: 3:41.47 45.19 350m: 5:07.72 42.03

100m: 1:25.08 45.16 200m: 2:56.28 45.47 300m: 4:25.69 44.22 400m: 5:45.74 38.02

20. MAROLT Sara 2012 PK Ilirija Ljubljana 5:52.87 296
50m: 38.82 38.82 150m: 2:07.68 45.06 250m: 3:36.60 44.21 350m: 5:05.77 44.98

100m: 1:22.62 43.80 200m: 2:52.39 44.71 300m: 4:20.79 44.19 400m: 5:52.87 47.10

21. BOBIK Antea 2013 PK Ljubljana 5:53.36 295
50m: 40.17 40.17 150m: 2:10.69 45.77 250m: 350m: 5:12.77 43.40

100m: 1:24.92 44.75 200m: 2:57.48 46.79 300m: 4:29.37 400m: 5:53.36 40.59

22. BAGGIA Sara 2013 PK Ilirija Ljubljana 5:54.19 293
50m: 39.05 39.05 150m: 2:09.76 45.76 250m: 3:41.09 45.58 350m: 5:11.85 44.90

100m: 1:24.00 44.95 200m: 2:55.51 45.75 300m: 4:26.95 45.86 400m: 5:54.19 42.34

23. PRELESNIK Zoja 2012 PK Ribnica 5:54.92 291
50m: 41.18 41.18 150m: 2:13.54 46.05 250m: 3:44.12 44.59 350m: 5:13.32 44.03

100m: 1:27.49 46.31 200m: 2:59.53 45.99 300m: 4:29.29 45.17 400m: 5:54.92 41.60

24. ZAKRAJŠEK FAGES Maeli 2013 ŠD Aqua Ljubljana 5:56.52 287
50m: 39.89 39.89 150m: 2:12.33 46.47 250m: 3:42.69 45.09 350m: 5:14.82 45.92

100m: 1:25.86 45.97 200m: 2:57.60 45.27 300m: 4:28.90 46.21 400m: 5:56.52 41.70

25. ERŽEN Jerca 2012 PK Triglav Kranj 6:03.09 272
50m: 40.62 40.62 150m: 2:12.00 46.10 250m: 3:45.54 46.44 350m: 5:18.93 46.57

100m: 1:25.90 45.28 200m: 2:59.10 47.10 300m: 4:32.36 46.82 400m: 6:03.09 44.16

26. VUČKOVIĆ Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 6:04.88 268
50m: 42.23 42.23 150m: 2:15.15 46.58 250m: 3:47.03 46.54 350m: 5:20.29 45.57

100m: 1:28.57 46.34 200m: 3:00.49 45.34 300m: 4:34.72 47.69 400m: 6:04.88 44.59

27. VALENČIČ Viktorija 2012 PK Olimpija Ljubljana 6:05.73 266
50m: 41.82 41.82 150m: 2:15.89 47.48 250m: 3:49.75 47.12 350m: 5:22.10 46.27

100m: 1:28.41 46.59 200m: 3:02.63 46.74 300m: 4:35.83 46.08 400m: 6:05.73 43.63

28. LOZER Gea 2013 PK Neptun Celje 6:06.11 265
50m: 41.04 41.04 150m: 2:15.25 48.67 250m: 3:51.72 48.87 350m: 5:25.76 46.81

100m: 1:26.58 45.54 200m: 3:02.85 47.60 300m: 4:38.95 47.23 400m: 6:06.11 40.35

29. GRAMC Ema 2012 PK Ilirija Ljubljana 6:06.26 265
50m: 41.73 41.73 150m: 2:14.90 47.46 250m: 3:49.67 46.87 350m: 5:23.36 47.01

100m: 1:27.44 45.71 200m: 3:02.80 47.90 300m: 4:36.35 46.68 400m: 6:06.26 42.90

30. GABRON Nuša 2014 PK Triglav Kranj 6:07.51 262
50m: 42.29 42.29 150m: 2:16.70 46.65 250m: 3:50.24 47.38 350m: 5:22.50 45.54

100m: 1:30.05 47.76 200m: 3:02.86 46.16 300m: 4:36.96 46.72 400m: 6:07.51 45.01
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31. PAPLER Ela 2012 PK Ilirija Ljubljana 6:07.64 262
50m: 41.59 41.59 150m: 2:18.14 48.81 250m: 3:53.25 47.37 350m: 5:25.43 45.54

100m: 1:29.33 47.74 200m: 3:05.88 47.74 300m: 4:39.89 46.64 400m: 6:07.64 42.21

32. BOTIĆ Eva 2013 ŠD Aqua Ljubljana 6:07.90 261
50m: 39.61 39.61 150m: 2:10.55 45.78 250m: 3:45.92 47.32 350m: 5:21.51 47.32

100m: 1:24.77 45.16 200m: 2:58.60 48.05 300m: 4:34.19 48.27 400m: 6:07.90 46.39

33. SIMON Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 6:10.29 256
50m: 40.03 40.03 150m: 2:16.75 49.50 250m: 3:54.44 47.29 350m: 5:29.68 47.45

100m: 1:27.25 47.22 200m: 3:07.15 50.40 300m: 4:42.23 47.79 400m: 6:10.29 40.61

34. PATERNOSTER Alina 2013 PK Fužinar Ravne 6:10.99 255
50m: 42.70 42.70 150m: 2:19.11 47.93 250m: 3:54.60 47.17 350m: 5:27.77 45.04

100m: 1:31.18 48.48 200m: 3:07.43 48.32 300m: 4:42.73 48.13 400m: 6:10.99 43.22

35. SIMON Eva 2014 PK Olimpija Ljubljana 6:12.88 251
50m: 41.42 41.42 150m: 2:14.72 46.57 250m: 3:49.49 48.11 350m: 5:25.49 47.47

100m: 1:28.15 46.73 200m: 3:01.38 46.66 300m: 4:38.02 48.53 400m: 6:12.88 47.39

36. POLAJNAR Laura 2014 PK Triglav Kranj 6:16.57 244
50m: 42.35 42.35 150m: 2:18.96 49.16 250m: 3:57.35 49.56 350m: 5:34.49 48.87

100m: 1:29.80 47.45 200m: 3:07.79 48.83 300m: 4:45.62 48.27 400m: 6:16.57 42.08

37. ELMEKAWY Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 6:17.54 242
50m: 41.43 41.43 150m: 2:18.46 49.25 250m: 3:56.50 48.48 350m: 5:33.74 47.91

100m: 1:29.21 47.78 200m: 3:08.02 49.56 300m: 4:45.83 49.33 400m: 6:17.54 43.80

38. LEGIŠA Nina 2013 PK Ilirija Ljubljana 6:17.71 242
50m: 40.29 40.29 150m: 2:17.54 49.31 250m: 3:56.03 49.24 350m: 5:33.02 48.38

100m: 1:28.23 47.94 200m: 3:06.79 49.25 300m: 4:44.64 48.61 400m: 6:17.71 44.69

39. MAHNIČ Katarina 2012 ŠD Aqua Ljubljana 6:21.54 234
50m: 41.11 41.11 150m: 2:17.76 49.10 250m: 3:56.06 49.39 350m: 5:33.98 48.72

100m: 1:28.66 47.55 200m: 3:06.67 48.91 300m: 4:45.26 49.20 400m: 6:21.54 47.56

40. ŠTUKELJ Mia 2012 DVŠ Posejdon Celje 6:24.54 229
50m: 40.92 40.92 150m: 2:22.30 51.85 250m: 4:04.04 49.81 350m: 5:42.01 48.86

100m: 1:30.45 49.53 200m: 3:14.23 51.93 300m: 4:53.15 49.11 400m: 6:24.54 42.53

41. RAZPOTNIK VRTAČNIK Isabela 2012 PK Ljubljana 6:24.73 229
50m: 42.33 42.33 150m: 2:20.83 49.44 250m: 4:00.97 49.78 350m: 5:40.55 48.83

100m: 1:31.39 49.06 200m: 3:11.19 50.36 300m: 4:51.72 50.75 400m: 6:24.73 44.18

42. BROLIH Alja 2014 PK Triglav Kranj 6:25.03 228
50m: 40.92 40.92 150m: 2:16.79 49.15 250m: 3:56.03 50.24 350m: 5:36.76 50.65

100m: 1:27.64 46.72 200m: 3:05.79 49.00 300m: 4:46.11 50.08 400m: 6:25.03 48.27

43. ŠTRUKELJ Teja 2013 PK Neptun Celje 6:27.36 224
50m: 42.02 42.02 150m: 2:18.80 49.74 250m: 3:59.84 50.72 350m: 5:44.02 52.10

100m: 1:29.06 47.04 200m: 3:09.12 50.32 300m: 4:51.92 52.08 400m: 6:27.36 43.34

44. LAHARNAR Maša 2013 PK Triglav Kranj 6:30.94 218
50m: 45.16 45.16 150m: 2:25.42 50.16 250m: 4:04.06 48.56 350m: 5:43.04 49.30

100m: 1:35.26 50.10 200m: 3:15.50 50.08 300m: 4:53.74 49.68 400m: 6:30.94 47.90

45. GORIŠEK NAVARRO Valentina 2012 PK Olimpija Ljubljana 6:41.39 201
50m: 44.03 44.03 150m: 2:27.10 51.39 250m: 4:11.59 51.89 350m: 5:54.21 50.50

100m: 1:35.71 51.68 200m: 3:19.70 52.60 300m: 5:03.71 52.12 400m: 6:41.39 47.18

46. ÐEŠEVIĆ Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 6:41.49 201
50m: 46.67 46.67 150m: 2:30.32 52.74 250m: 4:14.76 51.00 350m: 5:54.79 47.41

100m: 1:37.58 50.91 200m: 3:23.76 53.44 300m: 5:07.38 52.62 400m: 6:41.49 46.70
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47. CVETKO Ema 2013 PK Triglav Kranj 6:44.59 196
50m: 47.37 47.37 150m: 2:33.99 53.52 250m: 4:17.70 51.93 350m: 5:59.60 51.45

100m: 1:40.47 53.10 200m: 3:25.77 51.78 300m: 5:08.15 50.45 400m: 6:44.59 44.99

48. JELENC Klara 2014 PK Radovljica 6:45.00 196
50m: 42.96 42.96 150m: 2:26.55 52.83 250m: 4:11.43 52.92 350m: 5:53.86 50.13

100m: 1:33.72 50.76 200m: 3:18.51 51.96 300m: 5:03.73 52.30 400m: 6:45.00 51.14

49. SIMONIČ Zala 2014 PK Fužinar Ravne 6:45.50 195
50m: 42.27 42.27 150m: 2:24.72 52.47 250m: 4:09.85 53.02 350m: 5:56.07 52.98

100m: 1:32.25 49.98 200m: 3:16.83 52.11 300m: 5:03.09 53.24 400m: 6:45.50 49.43

50. JARKOVIČ Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 6:54.31 183
50m: 43.39 43.39 150m: 2:29.00 53.73 250m: 4:17.98 54.50 350m: 6:07.01 54.41

100m: 1:35.27 51.88 200m: 3:23.48 54.48 300m: 5:12.60 54.62 400m: 6:54.31 47.30

51. KRAMAR Zana 2012 ŠD Aqua Ljubljana 6:56.46 180
50m: 45.12 45.12 150m: 2:27.62 51.30 250m: 4:14.72 53.32 350m: 6:02.14 52.58

100m: 1:36.32 51.20 200m: 3:21.40 53.78 300m: 5:09.56 54.84 400m: 6:56.46 54.32

52. VERDNIK Marli 2012 PK Radovljica 7:04.81 170
50m: 43.41 43.41 150m: 2:32.39 54.61 250m: 4:21.45 55.62 350m: 6:10.86 54.49

100m: 1:37.78 54.37 200m: 3:25.83 53.44 300m: 5:16.37 54.92 400m: 7:04.81 53.95

53. TERSEGLAV Iza 2013 PK Radovljica 7:14.65 158
50m: 46.48 46.48 150m: 2:35.34 55.40 250m: 4:28.37 57.41 350m: 6:22.46 56.47

100m: 1:39.94 53.46 200m: 3:30.96 55.62 300m: 5:25.99 57.62 400m: 7:14.65 52.19

54. KAPUŠIN Tia 2013 PK Novo mesto 8:10.22 110
50m: 51.42 51.42 150m: 2:57.87 1:05.55 250m: 5:09.93 1:06.06 350m: 7:16.28 1:01.62

100m: 1:52.32 1:00.90 200m: 4:03.87 1:06.00 300m: 6:14.66 1:04.73 400m: 8:10.22 53.94


